DOWNLIGHTS SOBREPONER
Características
Material
Terminado
Pantalla
Índice de protección
Base
Dimensiones mm
Lúmenes
Temperatura
Ángulo
Parámetros Eléctricos
Tensión Nominal [V~]
Consumo de Potencia [W]
Frecuencia Nominal [Hz]
Consumo de Corriente [A]
Temperatura de Operación
Bene�cios
Garantía
Certificación
ABS + Fe + Ps
Blanco
Ps
IP20
Cercha de Sobreponer
ø280*30 mm
2,640 lm
6500K
110°
85-265V~
24 W
50/60Hz
0.28-0.09A
-10 a 45 °C
3 Años de Garantía*
NOM
DLSR24W-PABL-BB
LUMINOUS INTENSITY DISTRIBUTION DIAGRAM
Características y Valores Aproxiados
*Importante revisar la póliza de garanatía de cada producto
0
180
9090
1515
165165
3030
150150
4545
135135
6060
120120
7575
105105
960
768
576
384
192
Average Diffuse Angle(50%): 111.9°
C0-C180 C90-C270 G4
Unit: cd
5
4
3
2
1
0
1
2
3
4
5
5 4 3 2 1 0 1 2 3 4 5
Vertical distance / mount height
H
or
iz
on
ta
l d
is
ta
nc
e
/
m
ou
nt
 h
ei
gh
t
0
0 0
1
2
4
Mounting Height: 10m   Max Lux(100%): 8 lx
(  1%):     0 lx (  2%):     0 lx
(  5%):     0 lx ( 10%):     1 lx
( 20%):     2 lx ( 50%):     4 lx
(100%):     8 lx
Parámetros colorimétricos
Parámetros fotométricos
Luminous Flux:2779.88 Lm
EEI: 0.13
Pupil Flux: 5030.16Plm
Parámetros eléctricos
Voltage: 127.00V
Power Factor: 0.6150
Current: 0.3470A
Frequency: 59.99Hz
Power:27.15W
Efficiency: 102.39 Lm/W
Energy Efficiency Class: A+ (EU 874-2012)
Pupil Lumens Per Watt: 185.27 Plm/W
Radiant Power: 8.742 W
Pupil Factor (Kp): 1.809
CCT: Tc=6428K (duv=0.00489)
CRI: Ra= 78.2, avgR(1~14)= 70.0, avgR(1~15)=70.0
1.2
1.0
0.8
0.6
0.4
0.2
0.0
380 430 480 530 580 630 680 730 780
0 x
y
0.1
.2
0.3
.4
0.5
.6
0.7
.8
CIE1931 CHROMATICITY DIAGRAM
Distance(m) Dh/Dv(m) Area(sq.m) Enadir/Eav(lx)
50.0 147.19/148.79 17501.2 0.31/0.09
5.0 14.72/14.88 175.0 30.60/8.93
10.0 29.44/29.76 700.0 7.65/2.23
15.0 44.16/44.64 1575.1 3.40/0.99
20.0 58.88/59.52 2800.2 1.91/0.56
25.0 73.60/74.40 4375.3 1.22/0.36
30.0 88.32/89.28 6300.4 0.85/0.25
35.0 103.04/104.16 8575.6 0.62/0.18
40.0 117.75/119.04 11200.8 0.48/0.14
45.0 132.47/133.91 14176.0 0.38/0.11
Beam Angle: H111.6 V112.2  Field Angle: H161.9 V162.5
Dh
Dv
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Horizontal distance(m)
V
er
tic
al
 H
ei
gh
t(
m
)
8
15
38
77
153
383
Lowest(m):  1m    Highest(m): 11    Max Lux: 765
(  1%):     8 lx (  2%):    15 lx
(  5%):    38 lx ( 10%):    77 lx
( 20%):   153 lx ( 50%):   383 lx
(100%):   765 lx